
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сафакулево

Об внесении изменений в муниципальную программу Сафакулевского 
муниципального округа Курганской области от 17 октября 2023 года № 498 
«Защита населения и территории Сафакулевского муниципального округа 

Курганской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024-2026 годы»

В соответствии с п. 2 статьи 11 и статьей 25 Федерального закона от 21 
декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», положениями статьи 81 Бюджетного 
кодекса Российской и Положением «О бюджетном процессе в Сафакулевском 
муниципальном округе», утвержденного решением Думы Сафакулевского 
муниципального округа от 11 июля 2022 года № 11,в связи с внесением измененийи 
дополнений Администрация Сафакулевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации Сафакулевского 
муниципального округа от 17 октября 2023 года № 498 об утверждении муниципальной 
программы Сафакулевского муниципального округа «Защита населения и территории 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах на 2024-2026 годы» следующие изменения и дополнения:

- добавить в раздел «Обеспечение эффективного предупреждения и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера и пожаров на территории Сафакулевского муниципального округа» строку 
№ 15.1 следующего содержания «Иные цели направленные на предупреждение и 
тушение пожаров»

Иные цели направленные 
1 5  1 на предупреждение и 

тушение пожаров
19 софинанси

рование
местный 867,5

областной 867,5

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сафакулевского 
муниципального округа / Р. Г. Гильманов

Исп. Мингазов Р.Ф. 
8(35243)2-20-17


